ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВПЕНИЕ

I9.12.2о24 Ns 82I-П

-lг _l

о внесении изменениJI в поста-
новление Правительства Астра-
ханской области о"l 22.09.2023
Nе 562-П

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
21.09.2022 Ns б47 (Об объявлении частичной мобилизации в Российской Феде-

рации), распоряжением Губернатора Астраханской области от 10.10.2022
Nэ б55-р <О мерах по поддержке отдельнь[х категорий грilкдан>
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в постановjIение Правительства Астраханской бласти
от 22,09.2023 Ns 5б2-П <О Порядке предоставления материальной поддержки
отдельным категориJIм граждаЕ) изменение, заJ\{енив в пункте 1.1 раздела l По-

рядка предоставпения материаrrьной поддержки отдельным категориям грiDк-

дан, утвержденною постановJIеЕием, слова <2024 год> словами <<2025102'7 го-
дьD).

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2025.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области .Щ.А. Афанасьев

(о
о
о)
ц](э

I

Управленяе

дOrуrOнтацхOtlн0]0
обеслеченш
и rOнтрOля

4а оq

R р
а

оФ

о

ь

атора

!С

г